
契約年月日 令和7年3月13日

契約業者名 日本工営株式会社　福岡支店

契約業者の住所 福岡市博多区東比恵1丁目2番12号

業務の名称

業務場所

業務種別 建設コンサルタント等（港湾・空港関係）

業務概要

（変更した内容につ
いて記述する）

履行期間（自） 令和6年12月24日

履行期間（至） 令和7年3月24日

変更前の契約金額 10,450,000 円　（税込み）

変更金額 2,706,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 13,156,000 円　（税込み）

変更理由

①支保工の構造変更が必要による、支保工修正設計・橋脚配筋図の項
目追加
②支保工の修正設計・橋脚配筋図の項目追加により、履行期限を令和
７年３月２４日に延伸
③橋梁上部工の実施設計におけるタイプ数の変更

（第１回）契約変更の内容

令和６年度鹿児島港（鴨池中央港区）臨港道路橋梁実施設計

発注者指定の場所


